
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11 

ПРИКАЗ 

от 24.05.2019г №73 

О закреплении наставника за молодым педагогом 

На основании Устава и в соответствии с планом работы МБДОУ 
д/с № 11, с целью оказания индивидуальной помощи молодому педагогу в 
профессиональном становлении, формировании кадрового 
педагогического состава, на основании положения о наставничестве, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю Пуриховой В.Ю. разработать план работы с 
молодыми педагогами по оказанию методической помощи. 

2.Закрепить наставников для сопровождения молодого педагога из числа 
опытных педагогов: 

- за воспитателем Брагиной Снежаной Валериевной - воспитателя 
первой квалификационной категории Морозкину Светлану 
Анатольевну; 

3. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой. 

Зав. МБДОУ д/с № 1 Борисенко 

С приказом ознакомлены: / / ^ ^ j ^ / Морозкина С.А. 


